
UCHWAŁA NR XXIX/154/2021 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze 
zm.,) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, 
art. 220 ust.1 i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U z 2021 poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XXIII/128/2020 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2020 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  13 210 348,60 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 11.704.315,60 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.506.033,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 13 963 122,14  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 11.864.023,14 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 2.099.099,00 zł 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 752.773,54 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych 
środków w kwocie 301.870,00 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu , wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 256.713,53 zł 
oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 194.190,01 zł pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D99D15-EC6E-4B76-BACE-AF7C02A4DA70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/154/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

Dochody budżetu na 2021 rok. 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 600   Transport i łączność 0,00 3 150,00 3 150,00    
  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 3 150,00 3 150,00    

   0960 
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 3 150,00 3 150,00    

 851   Ochrona zdrowia 3 648,98 2 915,94 6 564,92    
  85195  Pozostała działalność 3 648,98 2 915,94 6 564,92    
   0970 Wpływy z różnych 

dochodów 3 648,98 2 915,94 6 564,92    

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 547 100,00 23 000,00 570 100,00    

  90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00    

   2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

0,00 23 000,00 23 000,00    

              
 Razem: 13 181 282,66 29 065,94 13 210 348,60    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D99D15-EC6E-4B76-BACE-AF7C02A4DA70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/154/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok. 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 600   Transport i łączność 838 410,00 3 150,00 841 560,00   
  60016  Drogi publiczne gminne 838 410,00 3 150,00 841 560,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 750 000,00 3 150,00 753 150,00   
 851   Ochrona zdrowia 51 765,51 2 915,94 54 681,45   
  85195  Pozostała działalność 5 148,98 2 915,94 8 064,92   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 148,98 2 915,94 8 064,92   

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 911 443,00 23 000,00 934 443,00   

  90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 210,00 1 210,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 86,00 86,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 12 600,00 12 600,00   

   4260 Zakup energii 0,00 900,00 900,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 616,00 616,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 238,00 238,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 350,00 350,00   
               
 Razem: 13 934 056,20 29 065,94 13 963 122,14   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D99D15-EC6E-4B76-BACE-AF7C02A4DA70. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

